
WÓITGMlNY
ZBLEWO

Zarządzenie nr 71/2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 22-09-2014r.

w sprawie norm zużycia paliwa dla samochodu pożarniczego IVECO
będącego na wyposażeniu jednostki OSP Pinczyn oraz autopompy

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.) oraz Zarządzenia nr 8 Komendanta Głównego

Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10 kwietnia 2008r. w sprawie gospodarki transportowej w

jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej zarządzam, co następuje;

§1

Wprowadza się normę zużycia oleju napędowego dla samochodu marki IVECO w ilości:
- Zużycie na 100 km - 45,961/100 km
- Praca urządzeń specjalnych - 16,50 l/godz.
- Rozruch - 6 1/m-c

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


